AVISO DE RESULTADO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA NACIONAL

Nº 001/2010/SENF – SEFAZ

A SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF,
por intermédio da Presidente da Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria Conjunta nº 001/2010/SENF/SEFAZ, torna público, para conhecimento
dos interessados, que a empresa abaixo se sagrou VENCEDORA na Concorrência
Pública Nacional em epígrafe, cujo objeto é a Concessão de uso remunerado
para exploração e administração do restaurante s ser instalado nas
dependências do Posto Fiscal Benedito Corbelino em Itiquira/MT,
conforme especificações técnicas contidas no Anexo I do Edital:

EMPRESA
VENCEDORA

VALOR DE
REMUNERAÇÃO PELA
CONCESSÃO DE USO

MENSAL (VR)

PREÇO POR
QUILOGRAMA DE

ALMOÇO (PA)

NUTRIGRILL
COMÉRCIO DE
REFEIÇÕES LTDA - ME

R$ 2.401,00 (dois mil
quatrocentos e um reais)

R$ 19,99 (dezenove
reais e noventa e
nove centavos)

Cuiabá-MT, 12 de março de 2010.

Radiana Kássia e Silva Clemente
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Benedito Nery  Guarim Strobel
Secretário Adjunto Executivo do Núcleo Fazendário

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
SECRETARIA EXECUTIVA DO NÚCLEO FAZENDÁRIO - SENF

GERÊNCIA DE PROCESSOS DE AQUISIÇÕES –  GPAQ

Missão da SENF
Promover a gestão sistêmica das atividades na SEFAZ, com qualidade e efetividade, integrando e viabilizando as políticas,

práticas e resultados institucionais.